2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
(Комитет по финансам АХМР)
П Р И К А З
от 06 июля 2022 года                                                                          № 01-08/47
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приказ
комитета по финансам администрации
Ханты-Мансийского района
от 25.12.2020 № 01-08/143
«О закреплении за главным
администратором доходов бюджета
Ханты-Мансийского района
полномочий администратора

доходов бюджета»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021 № 75н  «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год                           (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь приказом комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района от 06.07.2022 № 01-08/46 «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района», приказываю:
1. Внести в приказ комитета по финансам администрации                               Ханты-Мансийского района (далее – приказ комитета) от 25.12.2020                  № 01-08/143 «О закреплении за главным администратором доходов бюджета Ханты-Мансийского района полномочий администратора доходов бюджета» изменение, дополнив приложение к приказу комитета      следующим источником доходов бюджета Ханты-Мансийского района:

	050
	2 08 10000 05 0000 150
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления взыскания

2.  Настоящий приказ комитета вступает в силу с даты подписания                                и распространяется на правоотношения с 01.01.2022.
3. Контроль за выполнением приказа комитета возложить                              на начальника управления доходов, налоговой политики.

Исполняющий полномочия председателя

комитета по финансам администрации

Ханты-Мансийского района                                                          С.А.Собянин